
  2/3 

（添付資料） 

 

【伊東遊季亭川奈別邸の概要】 

〒414-0044 

静岡県伊東市川奈 1385-1 TEL:0557-44-0067 予約専用 TEL:0557-37-0207 

客 室 数：5 室（収容人数：20 名） 

Ｈ  Ｐ：http://www.ito-yukitei.com/kawana_bettei/ 

アクセス：（電車をご利用の場合） 

伊豆急行川奈駅から徒歩約 13 分 

         〃      タクシー約 3 分  ※川奈駅よりタクシー無料送迎 

     （お車をご利用の場合） 

      東京～東名高速厚木 IC、小田原厚木道路経由 約 2 時間 30 分 

CI／CO ： チェックイン 14:00／チェックアウト 11：00 

本  館： ロビー・ラウンジ・売店・プライベートダイニング（個室 5 室） 

客  室： 和洋室離れ A タイプ 3 室 定員 4 名 （珊瑚、琥珀、曙光） 

      和洋室離れ B タイプ 2 室 定員 4 名 （煌、暁） 

温泉設備： 離れ A タイプ（檜内風呂、テラス露天風呂：すべて源泉掛け流し）  

      離れ B タイプ（檜内風呂、テラス露天風呂、専用庭園露天風呂：すべて源泉掛け流し） 

 

【客室のご案内】 

 全 5 室の和洋室離れは、いずれもベッドルームと和室の二間構成で、55 ㎡以上のゆったりとした居

室空間となっております。ベッドルームには、シモンズ社製のピロートップ・ダブルクッションの

セミダブルベッド、高級羽毛のデュベタイプの寝具を使用しております。また、客室内には 2 台の

テレビ（地デジ・ＢＳ対応）、ＤＶＤプレーヤー、シャワートイレ、冷蔵庫、金庫、加湿器、室内着

は浴衣・作務衣いずれかのチョイス、パジャマ、バスローブ、女性のお客様に喜んでいただけるア

メニティーグッズをご用意しております。 

 相模灘を一望する大きな窓の外は大きめのウッドテラス、デッキチェアでゆったりと川奈の陽光と

爽風をお楽しみください。 

 

【客室内温泉設備のご案内】 

 伊東遊季亭 川奈別邸では、本館前の源泉口から湯温 50℃の豊潤な温泉が毎分約 100ℓずつ湧出して

おります。お客様に最高の贅沢を味わっていただくために、全客室の浴槽に豊潤な温泉を源泉掛け

流しで給湯しておりますので、大浴場・貸切風呂等の設備はございません。 

 室内に大きめの檜内風呂、ウッドテラスに陶器・石造りの露天風呂、また特別室（暁・煌）には、

大型の専用庭園露天風呂と、心ゆくまでプライベート温泉をお楽しみいただけます。 

 

【お食事のご案内】 

 関西割烹で研鑽を重ねてきた伊東遊季亭総料理長、池田和彦が創りだす料理は、厳選された旬の食    

材が『匠の技』をもって一品一品丁寧に磨かれ、美しさ・繊細さをもとより、深い味わいで多くの



  3/3 

お客様を魅了しております。 

 伊東遊季亭の人気メニュー『ときめきの晩餐』と『こだわりの朝餉』をベースに、伊勢えび、あわ

びといった高級食材を贅沢に使用し、川奈別邸ならではのオリジナルメニューとして更にバージョ

ンアップした『はなやぎの晩餐』と『あじわいの朝餉』は、お客様に新たな感動をお届けいたしま

す。 

 ご夕食・ご朝食は、本館 1 階のプライベートダイニングでごゆっくりとお召し上がり下さい。相模

灘を一望する絶景のロケーション、落ち着いた和モダンのインテリア、またご家族・グループのお

客様用に 8 名様までご利用いただけるタイプのお部屋もございます。 

 お飲物は、生ビール、地産銘酒のほか、シャンパン、ワイン、カクテル、焼酎など各種取り揃えて

ございます 

 

【その他サービスのご案内】 

 客室内では、エステ、マッサージをごゆっくりとお楽しみいただけるほか、ｉＰａｄの無料貸し出

し、お夜食・新聞のルームサービス、また客室冷蔵庫内のお飲物については市販価格でご提供いた

します。 

 また、売店では伊東遊季亭オリジナル商品のほか、伊豆を代表する銘菓・名産品をお買い求めいた

だけます。 

 

【宿泊プランのご案内】 

 一人でも多くのお客様に、伊東遊季亭 川奈別邸での憩いのひとときをお過ごしいただけますよう、

ご納得いただける価格設定でご宿泊プランを用意し、ご予約をお待ちしております。 

 なお、ご宿泊プランは四季の彩りを添えて拡充してまいります。 

 

① スタンダードプラン 

『贅を尽くした佳肴と湯殿』 川奈流くつろぎ日和プラン 

 

《宿泊料金》平日［A タイプ］35,000 円［B タイプ］45,000 円 

休前日［A タイプ］39,000 円［B タイプ］49,000 円 

        ※2 名様１部屋のご宿泊料金。 

        ※GW、お盆、年末年始等、上記料金が変更になる場合もあります。 

  

② 特別プラン 

『はじめまして、伊東遊季亭 川奈別邸でございます』 開業記念プラン 

  

《宿泊料金》平日［A タイプ］32,000 円［B タイプ］42,000 円 

休前日［A タイプ］35,000 円［B タイプ］45,000 円 

        ※2 名様１部屋のご宿泊料金。 

        ※9 月、10 月限定、特別価格でのご提供となります。 

伊東遊季亭 川奈別邸を末永くご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 


